Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 310/TB - SYT

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Đồng Nai, ngày 26 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Kế hoạch tổ chức Lớp đào tạo, tập huấn nâng cao năng lực cấp cứu, hồi sức

điều trị người bệnh COVID-19

Tiếp theo Văn bản số 6986/SYT-NV ngày 23/8/2021 của Sở Y tế về việc

cử cán bộ tham gia đào tạo, tập huấn nâng cao năng lực cấp cứu, hồi sức điều trị

người bệnh COVID-19, nội dung văn bản Sở Y tế đã giao cho Bệnh viện đa

khoa Đồng Nai là một trong các bệnh viện đa khoa tuyến tỉnh có nhiệm vụ hỗ

trợ đào tạo, tập huấn chuyên môn nhằm nâng cao năng lực cho ê-kíp trực cấp

cứu, hồi sức cho các đơn vị được phụ trách để tăng cường khả năng thu dung

điều trị người bệnh COVID-19 nặng, nguy kịch; đồng thời để cho các đơn vị có

thể độc lập tự thực hiện hồi sức, cấp cứu khi kết thúc khóa đào tạo và để đáp

ứng kịp thời sau khi các đoàn chuyên gia Bệnh viện Trung ương và của các tỉnh

bạn rút về lại địa phương.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được đào tạo, tập huấn hỗ trợ

nâng cao năng lực cấp cứu, hồi sức điều trị người bệnh COVID-19 Kế hoạch số

923/KH-BVĐN ngày 25/8/2021 của Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, cụ thể sau:

1. Thời gian: Ngày 28/8/2021 và từ ngày 30/8 đến ngày 12/9/2021.

2. Địa điểm: Bệnh viện đa khoa Đồng Nai

3. Hình thức: Học lý thuyết trực tiếp qua Zoom

4. Thành phần: Tất cả các Bác sĩ, Điều dưỡng dự kiến thành lập ê-kíp

cho hồi sức, cấp cứu.

5. Các đơn vị được hỗ trợ mời tham dự:

- Bệnh viện Nhi đồng – Đồng Nai.

- Bệnh viện Da Liễu.

- Bệnh viện Đồng Nai 2 (bổ sung).

- Bệnh viện đa khoa khu vực Long Thành.

- Bệnh viện đa ITO Sài Gòn - Đồng Nai.

- Bệnh viện đa khoa Tâm Hồng Phước.

- Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cửu và thành phố Biên Hòa.

HỎA TỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

2

Thông tin chi tiết liên hệ BS Nguyễn Dương Thiên Thanh, phụ trách

phòng Chỉ đạo tuyến Bệnh viện đa khoa Đồng Nai (SĐT: 078 6 584 888), danh

sách đăng ký theo địa chỉ Email: phongchidaotuyenbvdn@gmail.com

Kế hoạch số 923/KH-BVĐN (được gửi đính kèm).

Nhận được văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Bệnh viện Nhi đồng – Đồng Nai;

- Bệnh viện Da Liễu;

- Bệnh viện Đồng Nai 2;

- Bệnh viện đa khoa khu vực Long Thành;

- Bệnh viện ITO Sài Gòn – Đồng Nai;

- Bệnh viện đa khoa Tâm Hồng Phước;

- TTYT huyện Vĩnh Cửu, thành phố Biên Hòa;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:phongchidaotuyenbvdn@gmail.com

		2021-08-26T08:36:31+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!